
Основен суд Тетово - извештај за месец 2.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

177 728 0 905 846 59
Разни вонпарнични
предмети

43 12 0 55 13 42Физичка делба

371 123 0 494 91 403Оставина

31 21 0 52 20 32
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

31 1276 0 1307 1272 35Заверки

21 10 0 31 9 22Замолници

674 2170 2844 2251 593Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Против  извршување

1 1 0 2 1 1
Приговори против
неправилности при
извршување

2 5 0 7 5 2Издавање дозволи

4 6 10 6 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 0 2Разни парнични предмети

453 69 0 522 30 492Работни спорови
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10 3 0 13 1 12
Повторување на
постапката во парнично

15 1 0 16 1 15Трговски спорови

19 20 0 39 2 37Стечај

143 48 0 191 58 133Семејни спорови

168 45 0 213 34 179Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

319 157 0 476 123 353Имотни спорови

46 6 0 52 16 36
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

57 13 0 70 13 57Парнични-мала вредност

1232 362 1594 278 1316Вкупно - вид на предмет 0

1910 2538 4448 2535 1913Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 31 0 31 31 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 31 31 31 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1475 650 0 2125 176 1949
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

223 67 0 290 69 221
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

2 1 0 3 0 3
Прекин на издржување на
казна

0 1 0 1 0 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки
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32 130 0 162 26 136
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 17 0 17 0 17
Извршување на одземен
имот и предмети

1732 866 2598 271 2327Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

16 5 0 21 3 18
Кривични предмети
спрема малолетници

16 5 21 3 18Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

223 1144 0 1367 1203 164Разни кривични предмети

85 88 0 173 91 82
Предмети за кривично
полнолетни

51 54 0 105 63 42
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

359 1286 1645 1357 288Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

9 3 0 12 11 1
Оценка на обвинителен
акт во кривично

9 3 12 11 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

60 114 0 174 140 34
Разни прекршочни
предмети

1625 287 0 1912 959 953Прекршочни предмети

3 0 0 3 2 1
Кривичен совет за
прекршоци

1688 401 2089 1101 988Вкупно - вид на предмет 0
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3804 2592 6396 2774 3622Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

18 196 0 214 189 25
Предмети од  судска
упрaва

18 196 214 189 25Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 4 4 4 0Вкупно - вид на предмет 0

18 200 218 193 25Вкупно - област 0

5732 5330 11062 5502 5560Вкупно 0
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